
Jak zařídit projekci?

Ozvěte se vedoucímu kina s následujícími informacemi:

1. Jeden až dva termíny, kdy by se vám projekce hodila.

2. Typ filmu, který si pro své žáky představujete. Něco aktuálního pro pobavení? Film s tématem 

závislosti? Mezilidských vztahů? České přírody nebo historie?

3. Předpokládaný počet žáků.

V našem kině rádi uspořádáme projekci pro 
vaši školu, třídu, družinu nebo zájmový 
kroužek.

Ať už vzdělávací nebo za odměnu. Společně 
vybereme film, a pak už stačí jen dorazit!

Máme k dispozici sál velký (209 míst)
i malý (37 míst).

Projekce můžeme uspořádat
od rána až do odpoledne.

Učitelé a dozor mají vstup zdarma.

Projekce zařídíme školkám, družinám,
základním a středním školám,
gymnáziím i ZUŠkám!

Výběr filmu
Film si můžete vybrat z aktuální nabídky kina nebo libovolný starší, konkrétní volbu s vámi 
bude konzultovat vedoucí kina – od světových filmů, pohádek, dokumentů
až po československé klasiky.

Snímek může být za odměnu nebo jako součást výuky – stačí vybrat obecné téma
(dějepis, životní prostředí, šikana atp.), my vám obratem zašleme hned několik možností.
Rádi s výběrem poradíme.

Máme k dispozici stovky filmů zapadající
do Rámcového vzdělávacího programu a výuky jednotlivých předmětů.

V některých případech můžeme k filmům zařídit omalovánky, pracovní listy nebo třeba
besedy a odborné úvody.

Projekce pro školy jsou za zvýhodněné vstupné, 70-90 Kč.

Můžete platit na místě v hotovosti nebo na fakturu.

My už vše zařídíme, domluvíme a vy si užijete film!www.kinosvet.eu kinosvethodonin kino_svet_hodonin


